SERY. DETERMIN AZIONI

%?Q?ﬁ,

=P

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af Registro  |OGGETTO: Acquisto materiale pubblicitario

G??@i’g? %ﬁaf& in occasione della Fieracavalli Verona 2004 —
LRI Verona 04/07. Novembre 2004.

Nro_ 2187
N.ro 84 Seftore Xi
Data 08 11.2004

DiMGSTRAZiONE DELLA DISPONI IBILITA’ DEL FONDE

" Bil. 2004 Cap._70bh. b Denom. (Udfr 7&&5 ;a
Serv. U A Interv. __ 07
L RAGIONIERE CAPO
W {; »'”//
L'anno duemiguattro, il giorno gl . del mese di  {voviae ot '

neil'Ufficio del Settore Xi,

It Dirigente , Doft. Giuseppe Mirabelii, ha adottate la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che la Gilunta Municipale con atto di indirizzo n. 791 del
02.14.2004, ha autorizzato lo scrivente a predisporre tutti gli atti necessar
per provvedere all'acquisto del materiale pubblicitario, n accasione della
partecipazione del Consorzic Provinciale Allevatori di Ragusa alla
Eieracavalli Verona 2004, in programma dal 4 al 7 Novembre 2004,

Che con lo siesso atto sono state assegnate le risorse necessarie per
procedere all'acquisto succitato,

Ritenuto di poter procedere all acquisto succitato;

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvalo con
Dal C.C. n 64 dal 30.10.97; '

Visto l'art. 47, comma 1, lett. G dello Statuto comunale;

DETERMINA

1. Acquistare il materiale pubblicitario i occasione della pariecipazione

- del Consorzio Provinciaie Allevatori di Ragusa alla Fieracavalli Verona
‘9004, in programma dal 4 al 7 Novembre 2004,

Dare atto che il costo del materiale pubblicitario & di € 500,00,

Dare atto che la spesa di € 500,00 & stata-imputata al Cap. 2064.4 —

Funz.11 — Serv. 07 — Int.03 — Bil. 2004 - imp. 5885/04.

L3




Da trasmettersi. d'ufficio, oitre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al seguent
settori/uffici: Ragioneria




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria ,L
iL RESPO g Di RAGIONERIA

N 8 5
f'}v

h?“ E
i

Ragusa {\ = é Oy , \‘

li sottoscrifto messo comunaie atiesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Fretorno,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi 2= 1]-86
1L MESSO ccmumag

ST zﬁr Htnesegoc

’f

I softoscrittc messo camunaé attesta il compimento del suindicatc periodo di
pubblicazione, e cioé dal {1-//- b al fFou-ob

addi P ll-oc¢

IL-MESSO COMUNALE

e

] . . Ve . e .. .
Per copia conforme all' originale, utilizzabile peruso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




